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Yhteisötyöntekijä Nonna Lemola-Palm (vastuualueena vapaaehtoistoiminnan koordinointi) esittelee 
vapaaehtoistoiminnan kokonaisuutta kaupunkitasolla ja vapaaehtoistoiminnan ohjaaja Tuija Heikkinen 
kertoo vapaaehtoistoiminnasta vanhus- ja vammaispalveluiden sekä kotona asumisen tuen 
näkökulmasta.
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Esitys: 
Merkitään tiedoksi esittely ja siitä käyty keskustelu.

Käsittely:
Yhteisötyöntekijä Nonna Lemola-Palm kertoi vapaaehtoistoiminnasta yleisesti ja työstään kaupungin 
vapaaehtoistoiminnan koordinaattorina. Lemola-Palm korosti, että vapaaehtoisena toimiva ei koskaan 
korvaa ammattilaisten työtä, vaan kunnan vastuulla on sen lakisääteiset tehtävät. Toisinaan voi tulla 
rajanvetotilanteita, joita voidaan Lemola-Palmin mukaan miettiä yhdessä yhteystyöntekijän kanssa. 
Vapaaehtoistoiminnassa korostuvat nykyään keikkaluonteiset, lyhytaikaiset tehtävät, mutta myös 
pitkäkestoisempia tehtäviä löytyy. Lemola-Palm esitteli lisäksi erilaisia toimintamuotoja ja paikkoja, joissa
vapaaehtoisena voi Vantaan kaupungilla toimia.

Todettiin, että Vantaan kaupungilla toimivia vapaaehtoisia on noin 1000, mutta järjestöjen piirissä 
vapaaehtoistyötä tekee huomattavasti suurempi määrä ihmisiä.

Ohjaaja Tuija Heikkinen vanhus- ja vammaispalveluiden kotona asumisen tuesta kertoi 
vapaaehtoistoiminnasta ikäihmisten parissa. Vapaaehtoisia toimii hänen mukaansa mm. ikääntyneiden 
päivätoiminnassa, korttelikerhoissa emäntinä tai isäntinä, ystävätoiminnassa ja ulkoiluavussa. Heikkinen 
kertoi, että kaikki vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneet haastatellaan, jonka jälkeen katsotaan yhdessä 
sopiva tapa toimia vapaaehtoisena. Kaikki vapaaehtoiset myös perehdytetään tehtäviinsä, ja 
alkuhaastattelussa tehdään sopimus vapaaehtoistoiminnasta.

Keskusteltiin menokaveri- ja kulttuuriluotsi -toiminnoista sekä järjestöjen käytettävissä olevien tilojen 
saatavuudesta kaupungilla. Todettiin, että kuntalaispalveluissa ollaan tekemässä kartoitusta tilojen 
osalta, ja että tiloista voisi olla erillinen esittely jossakin loppukevään kokouksista.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


